se librara mandamiento ejecutivo. 

Con base en las razones expuestas el Juzgado Once Civil Municipal de Barranquilla, 

RESUELVE 

PRIMERO: LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO contra RONALD DE JESUS ALVAREZ 

FONTALVO y a favor de BANCOLOMBIA S.A por la suma de:  
- PAGARE N° 4420088789 
TRECE MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO 

PESOS ($13.198.318) correspondiente a capital; mas lo intereses de mora a que hubiere 
lugar desde el 21 de mayo de 2021 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

- PAGARE N° 4420089245   
TRES MILLONES QUINIENTOS VEITITRES MIL SEISCIENTOS PESOS CON SESENTA 
Y TRES CENTAVOS ($3.523.600.63) correspondiente a capital; mas lo intereses de mora 

a que hubiere lugar desde el 21 de mayo de 2021 hasta que se verifique el pago total de la 
obligación. 

- PAGARE N° 4420089244 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 
($485.693) correspondiente a capital; mas lo intereses de mora a que hubiere lugar desde 

que se hizo exigible hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

- PAGARE N° 4420089243 

CUATROCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($402.733) 
correspondiente a capital; mas lo intereses de mora a que hubiere lugar desde que se hizo 
exigible hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

- PAGARE N° 4420089241 
SEIS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y UN 
PESOS CON TRES CENTAVOS ($6.237.161,03) correspondiente a capital; mas lo 

intereses de mora a que hubiere lugar desde que se hizo exigible hasta que se verifique el 
pago total de la obligación. 

- PAGARE N° 4420089240 
SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SETENTA Y OCHO PESOS 
($6.995.078) correspondiente a capital; mas lo intereses de mora a que hubiere lugar 

desde que se hizo exigible hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

- PAGARE N° 4420089239 

CINCO MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 
($5.313.218) correspondiente a capital; mas lo intereses de mora a que hubiere lugar 
desde que se hizo exigible hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

Lo anterior, deberá cumplirlo el demandado en el término de cinco días (05) contados a partir